



# KVILLEBÄCKSPARKEN

## Aktuellt maj 2021

### Container den 18 maj för grovavfall

Den 18 maj har vi beställt en container som kommer att stå vid korsningen mellan Långängen och gamla Tuvevägen (bakom el-lådcykelparkeringen) Den kommer ha kodlås och koden kommer distribueras via den digitala infotavlan hos [www.sbc.se](http://www.sbc.se) samt via deras app "Vår Brf" några dagar innan.

I containern får man slänga grovavfall. Det kan vara allt från möbler till leksaker och cyklar. Tänk på att man inte får slänga i containern farligt avfall, bygg och rivningsmaterial, gips, elektronik, däck eller vitvaror.

För mindre elektronik (tv, radio, datorer, surplattor, mobiler etc) kommer vi att ställa en elhäck i trapphuset i hus B.

### Skräp i korridorerna

Det står fortfarande en del skräp och möbler i källaren samt i barnvagnsrummen. Vi vill ännu en gång påminna att detta utgör en brandfara och vi vill be er att snarast ta hand om dessa. Det som ej är omhändertaget innan den 18 maj kommer att slängas i containern.

### Grillning på balkongerna och takterrassen

Nu börjar grillsäsongen och vi vill passa på att påminna att man endast får grilla med el samt gasolgrill på balkongen samt takterrassen.

### Cykelrensning

I maj kommer cykelrummen samt cykelställen utanför entréerna att rensas. För att behålla cykeln tar du helt enkelt bort bandet som cykeln markerats med. Omhändertagna cyklar förvaras i 6 månader och återfås mot beskrivning. Kontakta i så fall styrelsen.

## Laddstolpar

I mitten av april installerades laddstolpar till 14 st garageplatser. Dessa platser kommer nu att ha en separat kö och är ni intresserade så anmäl detta till [www.fastighetspartner.se](http://www.fastighetspartner.se). De som redan står i den gamla kön och ställer sig i den nya kön innan 31 maj 2021 kommer att få samma plats i den nya kön, dvs ens kötid bibehålls. Efter 31 maj 2021 placeras man sist i kön. Man blir inte av med sin plats i befintlig kö men har man fått en garageplats och sedan blir erbjuden en plats från den andra kön får man välja vilken plats man vill behålla.

## Vår Brf app

Om ni inte ännu laddat ner appen "Vår Brf" rekommenderar vi att ni installerar denna app samt tillåter pop-up meddelanden till telefonen eller mail. Vi lägger kontinuerligt upp information på anslagstavlorna, hemsidan och på den digitala anslagstavlan på [www.sbc.se](http://www.sbc.se) men den allra snabbaste informationskanalen är via appen.

## Styrelsen arbetar med

Nu inför årsstämman har det varit mycket arbete med årsredovisningen samt behandling av motioner.

Styrelsen jobbar även för fullt med att inreda takterrassen inför sommarsäsongen. Nya möbler och lampor till den inglasade delen ska köpas in och det utreds även möjligheten att installera infraröd värme för att förlänga säsongen.

Vänliga Hälsningar

Styrelsen